
OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 1.**

Nabídka č.: 22015-01_1

Revize č.:

Na zakázku:

**Smíšená komunikace pro pěší a cyklisty včetně napojení na ulici Na
Celně - Změny stavby -**

Datum vyhotovení: 6.12.2024



UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



Na zakázku:

**Smíšená komunikace pro pěší a cyklisty včetně napojení na ulici
Na Celně - Změny stavby -****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba:
Telefon: e-mail:

ZHOTOVITEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxx
Telefon: xxxxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxx
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829 web: <http://www.h-intes.cz>

**ZMĚNA CENY DÍLA:**

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
171 021,37 Kč	35 914,49 Kč	206 935,86 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD: NEMÁ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx	Datum vyhotovení: 6.12.2024
Titul, jméno, příjmení: xxxxxxxxxxxx	obchodně-výrobní ředitel
Funkce:	

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1.

Číslo nabídky:

22015-01_1

Na zakázku:

**Smíšená komunikace pro pěší a cyklisty včetně napojení na ulici Na
Celně - Změny stavby -**

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

ZHOTOVITEL:

Název: H-Intes s.r.o.

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



REKAPITULACE CENY:

Cena dle SOD: 2 976 964,39 Kč bez DPH

Cena již uzavřených dodatků: 0,00 Kč bez DPH

ODPOČTY

PŘÍPOČTY

ZMĚNA CELKEM

Hlavní část projektu

SO.110.A - Komunikace

-403 922,22

508 633,39

104 711,17

Doprovodná část projektu

SO.110.B - Komunikace

-370 046,56

139 655,78

-230 390,78

SO.500 - Přeložka plynové přípojky

296 700,98

296 700,98

CENA CELKEM:

-773 968,78 Kč

944 990,15 Kč

171 021,37 Kč

Cena díla celkem po změně vč. již uzavřených dodatků: 3 147 985,76 Kč bez DPH

Úprava ceny z SOD: 5,7%

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxx

Datum vyhotovení nabídky:

6.12.2024

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxx

Funkce:

obchodně-výrobní ředitel

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

169-ZL_H-INTES cyklostezka Na Celně

Verze nabídky:

1.

Stránka: 3 z 8

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCIHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: 22015-01_1

Na zakázku:

Smíšená komunikace pro pěší a cyklisty včetně napojení na ulici Na Celně - Změny stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

6.12.2024



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
SO.110.A - Komunikace										
HSV	Práce a dodávky HSV							1 471 256,54	-216 464,46	1 254 792,08
1	Zemní práce							211 763,72	28 121,48	239 885,20
R10	Společné zemní práce							59 490,43	15 270,33	74 760,76
1	167101R11	Nákup zeminy schopné zúrodnění včetně naložení a dovozu na místo použití	m3	66,000	16,000	82,000	345,00	22 770,00	5 520,00	28 290,00
2	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	93,005	127,095	220,100	38,00	3 534,19	4 829,61	8 363,80
3	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	186,010	34,090	220,100	144,00	26 785,44	4 908,96	31 694,40
4	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	400,050	0,735	400,785	16,00	6 400,80	11,76	6 412,56
R11	Zemní práce pro komunikace a konstrukce							89 783,45	2 009,31	91 792,76
5	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	34,485	130,015	164,500	345,00	11 897,33	44 855,18	56 752,51
6	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	1,724	14,726	16,450	685,00	1 180,94	10 087,31	11 268,25
7	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	202,564	-160,564	42,000	158,00	32 005,11	-25 369,11	6 636,00
8	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	219,118	-135,118	84,000	204,00	44 700,07	-27 564,07	17 136,00
R12	Zemní práce pro odvodnění komunikací							30 669,00	0,00	30 669,00
9	131251203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	1,000	0,000	1,000	945,00	945,00	0,00	945,00
10	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	54,600	0,000	54,600	540,00	29 484,00	0,00	29 484,00
11	151101102	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	4,000	0,000	4,000	35,00	140,00	0,00	140,00
12	151101112	Odstanění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	4,000	0,000	4,000	25,00	100,00	0,00	100,00
R13	Odstanění zeleně							4 200,00	7 980,00	12 180,00
13	111212215	Odstanění nevhodných dřevin přes 100 do 500 m2 v do 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	50,000	95,000	145,000	84,00	4 200,00	7 980,00	12 180,00
R14	Založení zeleně							27 620,84	2 861,84	30 482,68
14	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	264,000	-264,000	0,000	5,00	1 320,00	-1 320,00	0,00
15	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	264,000	64,000	328,000	5,00	1 320,00	320,00	1 640,00
16	182351024	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	264,000	64,000	328,000	34,00	8 976,00	2 176,00	11 152,00
17	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	264,000	64,000	328,000	24,00	6 336,00	1 536,00	7 872,00
18	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	264,000	64,000	328,000	28,00	7 392,00	1 792,00	9 184,00
19	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	3,960	0,960	4,920	129,00	510,84	123,84	634,68
20	185811211	Vyhrabání trávníku souvislé pl do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	264,000	-264,000	0,000	3,00	792,00	-792,00	0,00
21	111151121	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	264,000	-264,000	0,000	3,00	792,00	-792,00	0,00
22	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,013	-0,013	0,000	14 000,00	182,00	-182,00	0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce							237 239,00	-136 714,00	100 525,00
R34	Zábradlí, oplocení							237 239,00	-136 714,00	100 525,00
23	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	59,000	-34,000	25,000	845,00	49 855,00	-28 730,00	21 125,00
24	749101405	ocelové trubkové trojmadlové zábradlí z TR profilu (44,5 mm) s vodorovnou výplní, délka pole do 200 cm s kotvením do betonových patek, výška nad terénem 90 cm, PKO dle specifikace v PD	m	59,000	-34,000	25,000	3 176,00	187 384,00	-107 984,00	79 400,00
5	Komunikace pozemní							556 968,11	-99 092,03	457 876,08
R50	Podkladní vrstvy							209 916,27	-43 991,28	165 924,99
25	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	400,050	401,520	801,570	207,00	82 810,35	83 114,64	165 924,99

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: 22015-01_1

Na zakázku:

Smíšená komunikace pro pěší a cyklisty včetně napojení na ulici Na Celně - Změny stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

6.12.2024



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky

M.J.

Množství
v SoDMnožství
v ZLMnožství
celkemJednotková
cenaNáklad
v SoDNáklad
v ZLNáklad
celkem

SO.110.B - Komunikace

HSV	Práce a dodávky HSV						632 933,86	-281 180,53	351 753,33
1	Zemní práce						13 257,48	25 410,88	38 668,36
R10	Společné zemní práce						4 501,38	6 040,98	10 542,36
1	167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	4,284	38,216	42,500	38,00	162,79	1 452,21	1 615,00
2	162351104 Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,568	33,932	42,500	144,00	1 233,79	4 886,21	6 120,00
3	181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	194,050	-18,590	175,460	16,00	3 104,80	-297,44	2 807,36
R11	Zemní práce pro komunikace a konstrukce						8 756,10	19 369,90	28 126,00
4	122252205 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	4,284	38,216	42,500	345,00	1 477,98	13 184,52	14 662,50
5	120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	0,214	8,286	8,500	685,00	146,59	5 675,91	5 822,50
6	171152111 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	15,688	-2,188	13,500	158,00	2 478,70	-345,70	2 133,00
7	58331200 šterkopisek netříděný zásypový	t	22,808	4,192	27,000	204,00	4 652,83	855,17	5 508,00
2	Zakládání						96 520,00	-96 520,00	0,00
R21	Ochrany a úprava sítí						96 520,00	-96 520,00	0,00
8	723150R99 Výšková úprava plynového vedení a úprava (otočení) HUP včetně všech materiálů a prací nutných pro kompletní dokončení díla	m	20,000	-20,000	0,000	4 826,00	96 520,00	-96 520,00	0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce						134 100,00	-134 100,00	0,00
R34	Zábradlí, oplocení						134 100,00	-134 100,00	0,00
9	348101R01 Úprava vjezdové brány - dodání nových 2-křídlových vrat vč. motoru, kompletního provedení, zapojení a revize elektroinstalace; zhotovení potřebných základů a provedení všech potřebných zemních a ostatních prací	kpl	1,000	-1,000	0,000	134 100,00	134 100,00	-134 100,00	0,00
5	Komunikace pozemní						242 100,77	-59 688,95	182 411,82
R50	Podkladní vrstvy						101 050,56	-17 885,83	83 164,73
10	564851111 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	187,095	153,420	340,515	207,00	38 728,67	31 757,94	70 486,61
11	564871111 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	29,400	7,455	36,855	344,00	10 113,60	2 564,52	12 678,12
12	561061111 Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm pl do 1000 m2	m2	226,925	-226,925	0,000	92,00	20 877,10	-20 877,10	0,00
13	58530171 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin bezprašné	t	7,942	-7,942	0,000	3 945,00	31 331,19	-31 331,19	0,00
R51	Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt						32 030,50	-32 030,50	0,00
14	565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	23,500	-23,500	0,000	814,00	19 129,00	-19 129,00	0,00
15	573111112 Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	23,500	-23,500	0,000	37,00	869,50	-869,50	0,00
16	573231106 Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	23,500	-23,500	0,000	28,00	658,00	-658,00	0,00
17	577134111 Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	23,500	-23,500	0,000	484,00	11 374,00	-11 374,00	0,00
R54	Komunikace pro pěší - zámková dlažba						87 776,37	-14 842,56	72 933,81
18	596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	128,500	-18,400	110,100	315,00	40 477,50	-5 796,00	34 681,50
19	59245212 dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	92,004	-0,306	91,698	304,00	27 969,22	-93,02	27 876,20
20	596211114 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	38,300	-18,100	20,200	15,00	574,50	-271,50	303,00
21	59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	23,766	-10,506	13,260	578,00	13 736,75	-6 072,47	7 664,28
22	59245263R dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní, rovné hrany	m2	15,300	-7,956	7,344	328,00	5 018,40	-2 609,57	2 408,83
R57	Pojížděné komunikace - zámková dlažba						21 243,34	5 069,94	26 313,28

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
23	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	28,000	7,100	35,100	325,00	9 100,00	2 307,50	11 407,50
24	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	19,788	7,956	27,744	377,00	7 460,08	2 999,41	10 459,49
25	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A	m2	8,600	-0,700	7,900	20,00	172,00	-14,00	158,00
26	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	5,100	0,306	5,406	598,00	3 049,80	182,99	3 232,79
27	59245004R	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní, rovné hrany	m2	3,672	-1,020	2,652	398,00	1 461,46	-405,96	1 055,50
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								146 955,61	-16 282,46	130 673,15
R90 Společné práce pro bourání a konstrukce								5 263,00	4 027,20	9 290,20
28	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	11,000	12,000	23,000	87,00	957,00	1 044,00	2 001,00
29	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	11,000	12,000	23,000	104,00	1 144,00	1 248,00	2 392,00
30	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	11,000	12,000	23,000	78,00	858,00	936,00	1 794,00
31	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	11,000	12,000	23,000	84,00	924,00	1 008,00	1 932,00
32	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	460,000	-69,600	390,400	3,00	1 380,00	-208,80	1 171,20
R95 Osazení obrub a linek								66 936,57	-31 592,43	35 344,14
33	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,000	-1,500	28,500	385,00	11 550,00	-577,50	10 972,50
34	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	11,730	-5,100	6,630	144,00	1 689,12	-734,40	954,72
35	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,080	0,000	4,080	444,00	1 811,52	0,00	1 811,52
36	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	14,790	3,570	18,360	172,00	2 543,88	614,04	3 157,92
37	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	99,500	-62,300	37,200	348,00	34 626,00	-21 680,40	12 945,60
38	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	101,490	-63,546	37,944	145,00	14 716,05	-9 214,17	5 501,88
R96 Bourání konstrukcí vozovek								23 448,00	2 820,00	26 268,00
39	113154122	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	6,000	5,000	11,000	145,00	870,00	725,00	1 595,00
40	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	6,000	5,000	11,000	215,00	1 290,00	1 075,00	2 365,00
41	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	6,000	5,000	11,000	204,00	1 224,00	1 020,00	2 244,00
42	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	209,000	0,000	209,000	96,00	20 064,00	0,00	20 064,00
R97 Ostatní bourací práce								10 632,00	-6 150,00	4 482,00
43	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,600	0,000	3,600	1 245,00	4 482,00	0,00	4 482,00
44	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	10,000	-10,000	0,000	65,00	650,00	-650,00	0,00
45	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	10,000	-10,000	0,000	205,00	2 050,00	-2 050,00	0,00
46	966073813	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 10 do 20 m2	kus	1,000	-1,000	0,000	3 450,00	3 450,00	-3 450,00	0,00
99 Přesuny hmot a sutí								40 676,04	14 612,77	55 288,81
47	997221571R	Vodorovná doprava vybouraných hmot - odpadu asfaltového s/bez obsahu nebezpečných látek	t	1,932	1,610	3,542	1 125,00	2 173,50	1 811,25	3 984,75
48	997221579R	Vodorovná doprava vybouraných hmot do sutí (směsný stavební odpad)	t	81,755	10,453	92,208	184,00	15 042,92	1 923,35	16 966,27
49	997221645R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s obsahem nebezpečných látek	t	1,932	1,610	3,542	6 650,00	12 847,80	10 706,50	23 554,30
50	997221655R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) vybouraných hmot do sutí (směsný stavební odpad)	t	81,755	10,453	92,208	85,00	6 949,18	888,51	7 837,69
51	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	91,566	-17,921	73,645	40,00	3 662,64	-716,84	2 945,80
DOD Dodatky								0,00	50 789,75	50 789,75
52	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,000	42,500	42,500	312,00	0,00	13 260,00	13 260,00
53	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,000	70,125	70,125	342,00	0,00	23 982,75	23 982,75
54	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	0,000	23,000	23,000	589,00	0,00	13 547,00	13 547,00
5,0 m2 V rýze pro VO a 18,0 m2 podél obrub				0,000	0,000			0,00	0,00	0,00
Cena celkem								632 933,86 Kč	-230 390,78 Kč	402 543,08 Kč

22015-01 1

Na zakázku: **Smíšená komunikace pro pěší a cyklisty včetně napojení na ulici Na Celně - Změny stavby -**

6.12.2024

[illegible]